
                                                                                                   
Projekt „Nowe przedszkole w Gminie Udanin” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Zarządzenie NR 0151/42/2010

Wójta Gminy Udanin

z dnia 2 listopada 2010r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do zarządzania projektem pn. „Nowe 
Przedszkole w Gminie Udanin” nr POKL.09.01.01-02-026/10 

realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  PRIORYTET  IX  Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w regionach,  Działanie  9.1.  Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i 
zapewnienie wysokiej jakości usług  edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 
9.1.1 Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu  upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej 
współfinansowanego  ze  środków   Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady 

Gminy Udanin  nr  LV/178/2010  z dnia 2 czerwca 2010r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do 

realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego przez Gminę 

Udanin pn. „Nowe przedszkole w Gminie Udanin”,  Wójt Gminy Udanin zarządza co następuje:

§1.

Powołuje się w Gminie Udanin Zespół Projektowy odpowiedzialny za realizację projektu pn. „Nowe 

Przedszkole w Gminie Udanin” w okresie od listopada 2010 roku do października 2012 roku  w 

następującym składzie:

1. Anna Stefańczyk – koordynator projektu
2. Krystyna Sołtys- asystent koordynatora  projektu ds. kontroli i monitoringu
3. Małgorzata Madej- pracownik obsługi biura  projektu
4. Karolina Ożóg- pracownik ds. rozliczeń projektu
5. Barbara Mazur- specjalista ds. zamówień publicznych 

                                                                                   Urząd Gminy w Udaninie                                                                                      Tel. : 076 74 42 870, 888
                                                                                              Udanin 26                                                                                                       FAX: 076 74 42 899 
                                                                                          55-340 Udanin                                                                                                  e-mail: ug@udanin.pl 

                                                                                                                                                                                                                     www.udanin.pl  
    

mailto:ug@udanin.pl


                                                                                                   
Projekt „Nowe przedszkole w Gminie Udanin” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Udanin

   Teresa Olkiewicz

                                                                                   Urząd Gminy w Udaninie                                                                                      Tel. : 076 74 42 870, 888
                                                                                              Udanin 26                                                                                                       FAX: 076 74 42 899 
                                                                                          55-340 Udanin                                                                                                  e-mail: ug@udanin.pl 

                                                                                                                                                                                                                     www.udanin.pl  
    

mailto:ug@udanin.pl

